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 Bio  Produit labellisé  Origine France  Régional  Plat signature

 

°4.5 compo egalim

Lu
nd

i Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Raviolis au boeuf à la sauce tomate
/Ravioli aux légumes - Sauce tomate
Crème dessert vanille

M
ar

di
Taboulé (semoule Bio) Estival  - Vinaigrette du chef
Rôti de porc issu de porc Label Rouge
/Saucisse végétale
Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Saint moret Bio 
Abricot

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Melon (à couper en 6)
Paella de calamar et riz bio 
/Paëlla végétarienne au riz Bio  
Camembert Bio 
Compote

Ve
nd

re
di

Tomates cerises Savéol 
Jambon de dinde 
/Tartinade de légumes
/Tartinade de Légumes
Chips
Muffin



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 29/06/2026 au 03/07/2026

 Bio  Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Jambon de dinde (froid) Sans porc - Fromage à tartiner
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine la Trinitaine 

Ve
nd

re
di



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Fromage à tartiner Fromage à pâte molle Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Ravioli aux légumes Pâtes farcies Gluten

Raviolis au boeuf à la sauce tomate pâtes farcies carnées Céleri, Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Macédoine de légumes Macédoine de légumes, Persil, Sel fin, Huile,
Eau

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Saint moret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 02/07/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Compote Purée de fruits

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine la Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Melon (à couper en 6) Melon

Paella de calamar et riz bio
Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron
mélange, Moule, Sel fin, Riz long, Colin
d'Alaska, Riz d'or, Huile, Eau, Fruits de mer

Crustacés, Mollusques, Poissons

Paëlla végétarienne au riz Bio 
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 03/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Jambon de dinde Jambon à la dinde

Muffin Muffin Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Tartinade de Légumes Carotte, Cumin, Vinaigre d'alcool, Ail, Chèvre Lait, Sulfites

Tomates cerises Savéol Tomate cerise


